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W  minionym  tygodniu  zakończyliśmy  w  naszej  parafii  kolędę.  Serdecznie1.
dziękujemy za wspólną modlitwę w gronie rodzinnym, życzliwe przyjęcie, wiele
dobrych  słów,  uśmiechu  i  podziękowań  skierowanych  pod  adresem  nas
duszpasterzy. Za wszelką Waszą życzliwość i ofiarność składamy serdeczne
Bóg  zapłać.  Serdecznie  dziękujemy  także  za  wszelkie  uwagi  i  sugestie
przekazane w czasie wizyty. Pomogą nam one w dalszej pracy duszpasterskiej.
W dniu dzisiejszym obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego. Jest to także2.
dzień  szczególnej  wdzięczności  za  osoby  konsekrowane  we  Wspólnocie
Kościoła.  Dziękujemy  więc  Bogu  za  Siostry  Karmelitanki  Dzieciątka  Jezus
pracujące w naszej parafii i życzymy obfitości Bożych darów.  Przy wyjściu z
kościoła można wesprzeć ofiarą do puszki zakony kontemplacyjne.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy3.
do dolnego kościoła od godz. 18.00 – 19.00
Wspomnienie  św.  Błażeja  obchodzić  będziemy  w  poniedziałek,  3  lutego.4.
Błogosławieństwo osób chorych na gardło odbędzie się na zakończenie Mszy
Świętej.
Wznawiamy Liturgię Godzin we wtorki, czwartki i soboty o godz. 6.30; oraz5.
Godzinki ku czci Matki Bożej w niedzielę o godz. 7.00
Serdecznie zapraszamy na Krąg Biblijny w czwartki o godz. 19.00.6.
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Adorację  Najświętszego7.
Sakramentu  o  g.  15.00  rozpoczniemy  Koronką  do  Miłosierdzia  Bożego.
Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30. Podczas adoracji od godz. 17.00
okazja do spowiedzi św.
Z racji pierwszego piątku Msza św. z nabożeństwem wynagradzającym o 18.00.8.
Spowiedź rano przed Mszą św. oraz od 17.30 do 18.00.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafialne.  Za tydzień9.
przypada druga niedziela miesiąca a zatem taca będzie przeznaczona na cele
gospodarcze.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, oraz Gościa10.
Niedzielnego.

Na  zakończenie  niedzielnej  Eucharystii  polećmy także  Bogu  naszych  zmarłych:
dobrodziejów naszej  świątyni  [zmarłych polecanych w tej  Eucharystii  NN] oraz
zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…


